
ZMĚNA ZAMĚSTNAVATELE U PROŠKOLENÝCH OSOB 

Mám platné školení odpovědné osoby (absolvoval jsem jej před 3mi měsíci) a změnil jsem 
zaměstnavatele. Musím absolvovat nové školení? 

Nemusíte. Pokud máte platnou kvalifikaci „Vedoucího práce“ nebo „Odpovědné osoby BOZP, PO, 
OŽP“ pro danou lokalitu (případně pro všechny lokality), nemusíte absolvovat znovu toto školení 
v případě, kdy měníte svého zaměstnavatele. Máte však povinnost nás o této změně informovat a to 
prostřednictvím nově vyplněného „Formuláře pro evidenci osoby dodavatele v SAP/AS“. K vyplnění 
použijete aktuální údaje o zaměstnavateli, použijete již dříve přidělené identifikační číslo IPD a 
podepsaný originál zašlete na adresu: ČEZ, a. s., Martin Konečný, Duhová 1, 140 00 Praha 4. 

Doporučujeme ponechat si kopii této nové žádosti. Pokud jste určen jako „Odpovědná osoba BOZP, 
PO, OŽP“, kontaktujte v případě této změny Koordinátora BOZP, požárního technika a ekologa dané 
lokality. Kontakty na tyto osoby naleznete ve specifických přílohách lokalit Pravidel chování 
v ČEZ, a. s. KE (viz www.cez.cz/pravidla‐chovani). 

 


